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 م های مستقیمقانون مالیات 243و  242، 87مواد  1402 17

 ادارات کل امور مالیاتی مخاطبان/ ذینفعان

 استرداد اضافه پرداختی بابت مالیات بر درآمد حقوق موضوع

  

با عنایت به سوالات و ابهامات مطرح شده در خصوص اضافه پرداختی بابت مالیات بر درآمد حقوو  و 

 های مستقیم، به اطلاع می رساند:قانون مالیات  243و  242، 87به استناد مواد 

ادارات کل امور مالیاتی کشور، با رعایت مفاد قانون مالیات های مستقیم، مکلو  بوه اسوترداد اضوافه  -1

 دریافتی بابت مالیات بر درآمد حقو  می باشند.

شرط اساسی برای استرداد اضوافه پرداختوی مالیوات مو،کور، اراروه درخواسوت کتبوی حقوو  ب یور بوه  -2

اره امور مالیاتی محل سکونت، در محدوده زمانی پس از تاریخ انقضوای تیور مواه سوال باود توا آخور آن اد

 سال، می باشد.

قوانون مالیوات هوای مسوتقیم، بووه موواردی کوه مالیوات بوور  242شومول خسوارت موضووع تبصوره موواده  -3

واهود بوود کوه اداره درآمد حقو  اضافه بر مالیات متالو  دریافوت شوده اسوت، در صوورتی امکوان پو،یر خ

امور مالیاتی مربوط، ظر  سه ماه از تاریخ درخواست کتبی حقوو  ب یور، اقودام بوه اسوترداد ننمایود. در 

این صورت، علاوه بر استرداد اضافه مالیات دریافت شوده، از تواریخ انقضوای مودت موصوو  توا زموان 

 استرداد، خسارت یادشده نیز به حقو  ب یر پرداخت خواهد شد.

ر مواردی که اداره اموور مالیواتی ،یوربط، درخواسوت کتبوی اسوترداد از سووی حقوو  ب یور را وارد د -4

توانود ظور  سوی روز از  بایست مراتب را کتبا به حقوو  ب یور اعولام نمایود. حقوو  ب یور موی نداند، می

 تاریخ اعلام نظر کتبی اداره موصو ، از هیأت حل اختلا  مالیاتی، درخواست رسیدگی نماید.



مفاد یا قسمت هایی از دسوتورالامل و بخشونامه هوای قبلوی کوه مبوایر بوا ایون بخشونامه باشود، لبوو موی  5-

 گردد.

 سید محمدهادی سبحانیان
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و مفوواد یووا قسوومت هووایی از  1370/02/28مووور   30/4/2140/4946دسووتورالامل شووماره بخشنننامه/ دسننتورالعمل منسننو : 
 دستورالامل ها و بخشنامه های مبایر با این بخشنامه.

 


